Romae hac die 29 novembris 1750.

Insuper promitto me numquam acturum ne indirecte quidem, ut in aliquam Praelationem, seu Dignitatem eligar, seu promovear.

Promitto etiam me numquam curaturum extra Religionem Dignitatem eius, qui mihi praecipere potest, sub poena peccati. Tum si quem sciam aliquid praedictorum duorum curare, vel praetendere, promitto etiam illum, remque totam manifestaturum Religioni, seu eius Praeposito Generali.

Vota mea Domino reddam coram omni Populo eius in atriis, Domus Domini, in medio tui Jerusalem. Tum in ipso actu Professionis affirmo mihi lectum et intimatum fuisse Decretum 9 Madii 1718 emanatum de studiorum ratione: « Cum P. P. Capitulares, ecc. » et « Cum congregati PP. Capitulares circa Studiorum et Scientiarum cursum, nec non Scholarum exercitium laudabiliter habendum, antequam voce passiva uti passim, cuius Decreti, vel Decretorum observantiae, et omnibus circumstantiis conditionibus particulis inibi, expressis, quae satis mihi significata et explicata sunt, libentissime assensum praebui.

Ego Martinus a Praesentatione B.V. manu propria supra confirmo. Praefatam Professionem dicta die exceptit Pro Patre nostro Generali P. Mathias Peri a S. Josepho.

Ego Petrus Antonius a Praesentatione adfui m. pr.

Ego Ignatius eb Ascensione adfui m. pr.

Supradictus Novitius cl. Martinus a Praesentatione B.M. Virginis in saeculo Carolus Jacobus Natalis Bussanensis Dioc. Albinganensis natus et baptizatus die 21 Xbris 1730 et confirmatus die 27 augusti 1738. Habitum nostrae Religionis suscepit per manus P. Josephi Aug. a B. Amedeo, Rectoris ex commissione P. Paulini a S. Josepho primi Assistentis generalis die 21 Xbris 1749, et dispensante P. nostro Josepho Aug. Dulbecchio a S. Nicolao Praeposito Generali super 2 Probationis anno studiorum causa praemissis SS. exercitiis et scrutiniis ac praestito, ut moris est, juramento de integritate corporis.

Facta prius solemni Professione Fidei, emisit suam solemnem Professionem in oratorio privato huius domus Probationis die 29 9bris 1750.

Ita est. Remigius a S. Maria Magdalena Magister Novitiorum manu propria ».

titolo: *Ex phisica selectas propositiones publice disputandas proposuit M. Natali* (1).

Durante gli studi il Natali rivelò particolare attitudine per la teologia: gli fu maestro il suo conterraneo G. B. Curlo, simpatizzante per l'agostinianesimo e forse anche per il giansenismo (2). Nel 1754. in una pubblica discussione teologica, presieduta dal p. generale Odoardo Corsini, e presente l'intero capitolo generale del suo ordine, riscosse gli universali applausi, meritandosi subito il posto di lettore di filosofia ad Urbino (3).